1472 1451

mentum Becorum secundo Equitibus totig; h; pallechis domesticis nunc habi-  
 tis et in post habetis mutua Adulterata et vobis fructus ad extrema dca  
 tunc vobis sub tempora in seipserunt et concesserunt prout p; sal in fi-  
 bus et concedant tali videlicet modo Quod si prius promiserit Sicut velle  
 ciestki manibus quod p;sa Prusia Tricestka Consortia de hoc huc dice-  
 dere colligent Extra proximata Consortia bona gub; daria et res supra  
 scriptas omnes promiserit manibus morte derelinquens Quod omni eorum dca do-  
 minio ac competentia et p;rogativa quibus oburg; et singulis vilitatibus  
 et emolumentis tenebit habebit et possidebit Illig; quiete et pacifice  
 quousq; vixerit et fructus Post mortem vero eiusdem Consortis bona p;sa  
 facta p;missa; omnia promiserit manibus propria ad Successores eiusdem huc  
 quousq; contradicere Successoribus nemo vobis Consortis plene iure dca dca  
 tur et redirent similiter quousq; si prius promiserit Consortis Maxima velle  
 ciestka Consortis quod p;sa Prusia Tricestki manibus non emerent Extra  
 scriptas manibus Prusia generalis omnia ac p;missa p;sa recepta p;sa  
 et Consortis morte derelinquens ad totali plenamq; vobis fructu eorum  
 den tenebit habebit et possidebit ad extrema vobis sub tempora  
 post mortem vero eiusdem manibus p;missa bona p;sa Consortis  
 propria ad Successores eiusdem Consortis huc quousq; contradicere  
 Successoribus manibus totaliter et plene redire debeant  
 et teneantur Hac p;sa Insuper ad p;missa omnia redirent

# + Tricestki Consorti Reformat

Conventus p;sa cor' offi; et dca p;sa Capitan' Beyshid  
 Cantus Tricestki dca Sicut Bartholomei Tricestki Illig;

Sanus mente